[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  23 июля 2021 г.  №  544
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации                      муниципального образования «Курильский городской округ»

от 13.07.2021 № 515

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Положением о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Курильский городской округ»», утвержденным решением Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.12.2020 № 62, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 13.07.2021 № 515 «Об утверждении Порядка предоставления ежемесячной денежной выплаты гражданам, имеющим звание «Почетный гражданин муниципального образования «Курильский городской округ»» следующие изменения:

В приложении 1 к Порядку предоставления ежемесячной денежной выплаты гражданам, имеющим звание «Почетный гражданин муниципального образования «Курильский городской округ»» строку 2 таблицы изложить в следующей редакции:

	«

	2.
	Копия удостоверения к нагрудному знаку «Почетный гражданин муниципального образования «Курильский городской округ»»

	»

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» по социальным вопросам.
Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов